
sobota, 31.05.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - Wniebowstąpienie Pańskie

Dziś Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. Dzisiaj także dzieci z klasy IV przeżywają rocznicę I Komunii Świętej. Bardzo dziękuje

rodzicom i katechetom ze pomoc w pielęgnowaniu i rozwijaniu przyjaźni z Jezusem. Dzisiaj także pierwsza niedziela miesiąca. Po

Mszach Świętych Adoracja Najświętszego Sakramentu. Zmiana tajemnic różańcowych. Intencje modlitewne: Papieska; módlmy się, aby

każdy z nas znajdował pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem, a z Jego Serca czerpał wzór współczującej miłości do świata.

Parafialna; módlmy się za dzieci i młodzież aby zawsze w życiu kierowały się wartościami chrześcijańskimi. W tym tygodniu przypada

I czwartek, piątek oraz I sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi w czwartek od 17:00 również o tej godzinie rozpoczęcie Adoracji i

godzina Święta a w piątek spowiedź od 6:30 do 7:00 i od 17:00 – 18:00. W sobotę o 6:30 różaniec. Chorych odwiedzimy w domach w

piątek i w sobotę od godziny 8:00. Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe w każdy dzień o 17:40 a w niedzielę o 18:40. Spotkanie

Towarzystwa Św. Anny będzie u sióstr Adoratorek Krwi Chrystusa,

2 czerwca tj. w poniedziałek o godzinie 15:00. W sobotę 7 czerwca, pielgrzymka Sursum Corda z Krzeptówek do Ludźmierza.

Rozpoczęcie o godz. 7:00 a następnie ok 7:30 – 8:00 pielgrzymi przejdą przez naszą parafię (Kościelisko Salamandra). Zachęcamy do

udziału. Można zapisać się na busa powrotnego. W przyszłą drugą niedzielę miesiąca, składka będzie na cele inwestycyjne parafii. Już

teraz wyrażamy wdzięczność za Waszą ofiarność. W niedzielę 8 czerwca Koło Gospodyń w Kościelisku oraz Gmina Kościelisko

organizują imprezę z „Muzyką przez Wieś” rozpoczęcie Mszą Świętą o godz. 16:00. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj

w Gościu Niedzielnym koniecznie trzeba zwrócić uwagę na dodatek: formularz do zbierania podpisów pod obywatelskim projektem

ustawy zapewniającej nauczanie religi i etyki w szkoła. Jest także Gość Extra – poświęcony Sercu Jezusa. Kalendarz liturgiczny: w

poniedziałek: wspomnienie świętych męczenników Marcelina i Piotra we wtorek: wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi

i towarzyszy W tym tygodniu z naszej wspólnoty do Domu Ojca przeszedł śp. Hieronim Nawrocki. Polećmy Go Bożemu Miłosierdziu.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy Bożej opieki na ten tydzień. Szczęść Boże!
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